Tymczasem oddzielane od eskadry statki rozmaitej wielkości, nieprzestają zjawiać się na różnych punktach Azowskiego wybrzeża i dokonywać pomiarów głębiny.

(Inwalid Ruski).

O GŁOSZENIA

S. Petersburgskiego jenerał-gubernatora wojennego.

W ciągu 3go czerwca nieprzyjacielski śrubowy okręt i fregata nie przestawały krążyć naprzeciw Kronstadt.

4 (16) czerwca 1855 r.

4 czerwca w położeniu nieprzyjacielskiej floty żadna nie zaszła zmiana.

5 (17) czerwca 1855 r.

Okręt nieprzyjacielski i fregata stanęły na kotwicy koło góry Szepielewskiej.

Z góry Sojkinej donoszą, że nieprzyjaciel wznicił na wyspie Seskar pożar.

6 (18) czerwca 1855 r.

(Inwalid Ruski).

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOSCIWIEJ rozkazać raczył: złagodzić karę Janowi Röhr, w r.

1848 przyjął udział w rokosz w Księstwie Poznańskim, i 2) Norwid Cyprjan, który pod pozorem doskonalenia się w sztuce rzeźbiarskiej od roku 1842 przebywa za granicą, uznani są za wygnańców i ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 roku wskazanych.

Zarząd głównego inspektora służby zdrowia. — Od początku roku bieżącego panują w Królestwie Polskiem gorączki gastryczne, gorączki tyfoidalne i uporczywe febrы zimne, od nastania zaś upalów, u osób usposobionych dotych chorob, objawiają się one w groźnej bardzo postaci, a

Pozostającym w własnych mieszkaniach chorym cholerycznym, w biednym stanie będącym, lekarze zostali zobowiązani do niesienia bezpłatnej pomocy i upoważnieni do zapisywania lekarstw na koszt rządu. — Warszawa dnia 16 (28) czerwca 1855 r. — Inspektor główny służby zdrowia, w z. radca stanu, Kochański. — Za szefa biura, D. Turno.

— „Warszawianka," polka, skomponowana na fortepian i ofiarowana wszystkim pięknym warszawiankom przez A. L. Tuszyńskiego, grywana przez orkiestry warszawskie, wysłała nakładem litografji J.